LP7660V
一体式无线显示型轴重秤
用户使用说明书
安全须知
为保证安全操作，请遵守以下的常规安全注意事项。
警 告
非专业人员严禁设置、调试、检测和维修称重设备。
警 告

1.3.1 仪表外观
LP7561ARF仪表外观
1.3.2 仪表型号说明
仪表型号 支架 打印 接口位置 串口通信接头
LP7561ARF × √ 正面 航空插头M16-3B
LP7561BRF √ √ 底部 DB9接口
LP7561NRF √ × 底部 DB9接口
1.3.3 秤板类别说明
轴重秤秤板可分为
“YZ型：普通引坡、窄底罩”
“EZ型：翻转引坡、窄底罩”
“FZ型：窄引坡、窄底罩”。
轴重秤型号 秤体材质
秤体厚度
（mm）
引坡名称 引坡材质
引坡尺寸
（mm）
传感器型号
LP7660V-YZ 铝合金 20 普通引坡 铝合金 100*50 LP7110H-1~3t
LP7660V-EZ 铝合金 20 翻转引坡
铝合金 50*50 LP7110H-1~3t
橡胶 180*40 LP7110H-1~3t
LP7660V-FZ 铝合金 20 窄引坡 铝合金 50*50 LP7110H-1~3t
3
1.3.4 秤板规格参数
以秤体尺寸 400*500（mm）为例，对应秤板外观如下：
LP7660V-Y-4050 LP7660V-E-4050 LP7660V-F-4050
注：图中标注“A”、“B”、“C”分别对应“秤体宽度”、“秤体长度”、“秤板宽度”。
如下，为轴重秤规格参数对照表
序号 轴重秤型号
称重范围
（t）
尺寸规格(mm) 秤板自重
(kg)
传感器数量
A B C
1 LP7660V-YZ-3040 0.5~5 300 400 540 15 4
2 LP7660V-YZ-4050 1.5~5 400 500 640 18 4
3 LP7660V-YZ-4570 5~15 450 700 690 30 6
4 LP7660V-YZ-5090 10~20 500 900 740 50 8
5 LP7660V-YZ-6090 10~20 600 900 840 65 8
6 LP7660V-EZ-3040 0.5~5 300 400 410 16 4
7 LP7660V-EZ-4050 1.5~5 400 500 510 20 4
8 LP7660V-EZ-4570 5~15 450 700 560 35 6
9 LP7660V-EZ-5090 10~20 500 900 610 60 8
10 LP7660V-EZ-6090 10~20 600 900 710 75 8
11~15 LP7660V-FZ秤板规格参数请参照 LP7660V-EZ
4
1.4电池的使用
1.4.1 仪表蓄电池的使用
1.仪表内置电池首次使用时，务必先充足电后再使用，防止因蓄电池的自放电导致电池
电压过低而无法工作。
2.当仪表 LCD右下角显示 并闪烁，表示电池电量过低，请及时充电。
3.插上适配器充电，当仪表显示 且没有闪烁时，表示已充满电。
4.如长期不使用电池时，应将电池取出，以免电池漏液而损坏仪表，并充足电量保存。
5.为保持电池最佳使用状态，建议每月让电池完全放电一次，放电方法：让仪表使用直
到电池电量耗尽而自动关机。
1.4.2 发送器锂电池的使用
1.发送器内置电池首次使用时，请用专用的锂电池充电器进行充电后再使用，防止锂电
池欠电而使发送器停止工作。